お客様

拝啓

申し上

 さて

価格改

ますの

１、実

２、対

様各位

貴社益々

上げます。
て、弊社購入

改定の連絡が

ので、下記に

実施日

２０１５年

対象製品

ダイドレ

ご清栄のこ

入販売の「ダ

がありました

にてご案内申

５月２１日出

レ㈱製化粧マ

ととお慶び申

ダイドレ㈱製

た。これによ

申し上げます

出荷分より

マンホール

申し上げます

製化粧マンホ

より、弊社登

す。ご理解賜

記

ルふた価格

す。平素は格

ホールふた」

登録の積算価

りますようよ

２０

アロ

改定案内

格別のご高配

について、

価格も改定す

よろしくお願

０１５年４月

ロン化成株式

配を賜り厚く

購入元より

することとい

願いいたしま

月１日

式会社

く御礼

り積算

いたし

ます。

敬具

以上